UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SVHTTDL Hải Phòng, ngày 26 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc Uỷ quyều điều hành, giải quyết công việc của Sở Văn hoá, Thể thao

và Du lịch trong thời gian Giám đốc Sở đi công tác

Thực hiện Quyết định số 4263/QĐ-UBND ngày 26/10/2025 của Uỷ ban

nhân dân thành phố về việc cử đồng chí Trần Thị Hoàng Mai – Uỷ viên Thành

uỷ, Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tham gia Chương trình Xúc tiến

Điện ảnh Việt Nam tại Liên hoan phim Quốc tế Tokyo lần thứ 38 tại Nhật Bản

từ ngày 27/10 đến hết ngày 01/11/2025.

Căn cứ Quy chế làm việc của cơ quan và đảm bảo hoạt động của Sở Văn

hoá, Thể thao và Du lịch Hải Phòng, Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

phân công, uỷ quyền cho đồng chí Phạm Thị Tô Trang – Phó Bí thư Đảng uy,

Phó Giám đốc Sở điều hành, giải quyết các công việc của Sở Văn hoá, Thể thao

và Du lịch Hải Phòng trong thời  gian Giám đốc Sở đi công tác tại Nhật Bản.

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch Hải Phòng trân trọng thông báo./.

  Nơi nhận:

- TTTU (để b/c);

- UBNDTP (để b/c);

- VP: Thành uỷ, HĐND, UBNDTP;

- Các Sở, Ban, Ngành thành phố;

- Các xã, phường, đặc khu trên địa bàn TP;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các PCN, các ĐVTT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Hoàng Mai

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-10-26T20:44:02+0700
	HẢI PHÒNG
	Trần Thị Hoàng Mai<tranthihoangmai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-10-26T21:08:53+0700
	Việt Nam
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH <Sovanhoathethaovadulich@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-26T21:09:01+0700
	Việt Nam
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH <Sovanhoathethaovadulich@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!